cedantur. Nolumus autem ut ex Pera discedatis quin vobiscum prius 

deducatis unum aut duos interpretes lingue turcice ex melioribus 

et doctioribus quos oppidum illud habeat, et qui si fieri poterit pe

ritiam habeant regie curie.

Cum ex Pera perveneritis ad eam urbem in qua Rex ipse fuerit, 

utile putamus ut ianuenses qui ibi fuerint ad vos vocetis ; pre- 

sertim si tunc erit spectatus Franciscus de Draperiis qui maximam 

solet habere cognitionum rerum curialium ; eisque vel omnibus 

vel paucis qui prudentiores videantur exponatis non quidem omnes 

commissiones vobis datas, nam id esset levitatis et imprudentie , 

set superficialiter et brevissime causas legationis vestre, multa 

audiendo et pauciora referendo ; et ab eis consilium petatis 

quibus verbis quibus titulis quibus nominibus dignitatum uti vos 

deceat. De quibus omnibus curate ita plene ac recte edoceri, ut 

neque vos neque interpretem vestrum, sive unus erit sive plures, 

per ignorantiam peccare contingat. Deinde, ut opinamur, oportebit 

vos sermonem conferre cum scriba Grecie, a quo curatote deduci 

ad conspectum singulorum purpuratorum quos Bassiales vocant. 

Set sive scriba ille sive alius secundum morem curie ad eos de

ducet vos, cum tempus esse intelligetis, mittitote eis dona nostra, 

de quibus in quadam minore instructione vobis danda late admo

nebimini. Et diligenter curatote ut illi ex tribus qui maior ac dignior 

et apud Regem potentior est digniora munera mittantur. Reliquis 

duobus sive pares erunt, sive non multum impares, datote reliqua. 

Si multum inter se se potentia et dignitate distarent, tunc volumus
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ut accepto a nostris super ea re consilio, si id ita eis videbitur, 

diminuatis ex donis indignioris et addatis muneribus dignioris. 

Set pro viribus cavete ne ex hoc indignatio suboriretur et qui 

minus accepisset indignatus noceret rebus nostris.

Postea quam Bassialibus et Regi, secundum morem Curie et se

cundum quod vobis memoratum fuerit, dona dederitis, et tempus 

ac locus exiget ut ea que vobis commissa sunt referatis, dicite vos 

multo iam tempore creatos fuisse legatos ad Excellentiam illius 

illustrissimi Principis ; set propter discordiam et bellum quod nobis 

est cum serenissimo domino Rege Aragonum, tardius navigasse, 

et ad conspectum ipsius Principis tardius pervenisse. Ex quo pre

cabimini Sublimitatem suam ut nos accipiat excusatos, cum propter 

evitandum id periculum digna et iuxta fuerit causa eius tarditatis.